
UCHWAŁA NR VIII/49/2015

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 28 maja 2015r.

w sprawie: udzielenia dotacji w 2015 roku Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Trójcy Świętej
w Dobrowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku.

§ 1

Na podstawie art. 8 l ust.l ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkamij.t. (Dz. U. z 2014 poz.1446) oraz uchwały nr XLVII/236/2006 Rady Powiatu
Kolskiego z dnia 25 maja 2006 roku w sprawie: zasad i trybu postępowania o udzielenia i
rozliczenie wykorzystania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności
powiatu, Rada Powiatu uchwala co następuje:

Przyznaje się dotację dla parafii rzymskokatolickiej p.W. Trójcy Świętej w Dobrowie w
wysokości 20.000,00 zł ( słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na: remont
zabezpieczająco - wzmacniający i rewaloryzację kaplicy p.W. Błogosławionego Bogumiła w
Dobrowie.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prz.w~ Powiatu

Marek Tomicki



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁ Y NR VIII/49/2015

RADY POWIATU KOLSKIEGO

Z DNIA 28 maja 2015r.

Na podstawie art. 8 l ust. l ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami j.t. (Dz. U. z 2014 poz. 1446 ) oraz uchwały nr XLVII/236/2006 Rady Powiatu
Kolskiego z dnia 25 maja 2006 roku w sprawie: zasad i trybu postępowania o udzielenia i
rozliczenie wykorzystania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności
powiatu, może być udzielona przez organ stanowiący gminy, powiatu lub samorządu
województwa, na zasadach określonych w podjętej przez ten organ uchwale.

W związku z powyższym i podjęciem przez Radę Powiatu Kolskiego uchwały nr
XLVII/236/2006 z dnia 25 maja 2006 roku w sprawie: zasad i trybu postępowania o
udzielani i rozliczanie wykorzystania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących
własności powiatu oraz ze złożonym przez Parafię Rzymskokatolicką p.w. Trójcy Świętej w
Dobrowie wnioskiem poprawnym pod względem formalnym i merytorycznym, zostały
zabezpieczone środki finansowe w budżecie Powiatu Kolskiego w wysokości 20.000,00 zł dla
w/w wnioskodawcy.


	Page 1
	Titles
	Prz.w~ Powiatu 


	Page 2
	Images
	Image 1



